
CAMPIONATO DI SOCIETA' ALLIEVI/E SU PISTA

PIEMONTE/VALLE D'AOSTA - Seconda Fase Regionale

Organizzazione: FIDAL PIEMONTE - Novara (NO)

RISULTATI

100 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Andrea Gorla - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:45 - Vento: +0.4 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5072 CALLIGARIS Chiara 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.52 634.00

2 2 5326 RASENI Erika 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.76 592.00

3 5 5332 REVERDITO Alice 1996 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.03 545.00

4 6 5060 BRACCO Gloria 1996 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.72 434.00

5 3 5206 LANDINI Beatrice 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 15.39 335.00

Serie 2 Campo Andrea Gorla - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:48 - Vento: +0.1 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5139 FARRICI Viviana 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.59 621.00

2 2 1200 SOZZANI Martina 1997 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 14.38 487.00

3 5 5008 ALPA Francesca 1997 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 14.56 459.00

4 4 5021 BACCIN Elisa 1996 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 14.59 454.00

5 6 5122 DE GIORGIS Lara 1996 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15.90 265.00

Serie 3 Campo Andrea Gorla - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:52 - Vento: +0.4 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5321 RAMAT Jessica 1997 AF TO003 ATLETICA SUSA 13.40 656.00

2 4 5211 LAURO Benedetta 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.80 585.00

3 6 5048 BOERO Francesca 1997 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.83 579.00

4 1 5278 OBERTO Elisa 1996 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.97 555.00

5 5 5226 LORO Marta 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 15.30 347.00

6 2 5125 DEFABIANIS Domitilla 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 16.72 165.00

RIEPILOGO Campo Andrea Gorla 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 5321 RAMAT Jessica 1997 AF TO003 ATLETICA SUSA 13.40 +0.4 656.00

2 4 5072 CALLIGARIS Chiara 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.52 +0.4 634.00

3 3 5139 FARRICI Viviana 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.59 +0.1 621.00

4 2 5326 RASENI Erika 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.76 +0.4 592.00

5 4 5211 LAURO Benedetta 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.80 +0.4 585.00

6 6 5048 BOERO Francesca 1997 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.83 +0.4 579.00

7 1 5278 OBERTO Elisa 1996 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.97 +0.4 555.00

8 5 5332 REVERDITO Alice 1996 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.03 +0.4 545.00

9 2 1200 SOZZANI Martina 1997 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 14.38 +0.1 487.00

10 5 5008 ALPA Francesca 1997 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 14.56 +0.1 459.00

11 4 5021 BACCIN Elisa 1996 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 14.59 +0.1 454.00

12 6 5060 BRACCO Gloria 1996 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.72 +0.4 434.00

13 5 5226 LORO Marta 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 15.30 +0.4 347.00

14 3 5206 LANDINI Beatrice 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 15.39 +0.4 335.00

15 6 5122 DE GIORGIS Lara 1996 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15.90 +0.1 265.00

16 2 5125 DEFABIANIS Domitilla 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 16.72 +0.4 165.00

200 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Andrea Gorla - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:40 - Vento: +0.0 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1201 MARCHIANDO Eleonora 1997 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 26.04 802.00

2 3 5202 IMPERIAL Arianna 1996 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 26.34 775.00

3 2 5315 PONZIN Valeria 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 27.30 692.00

4 4 5265 MORELLO Francesca 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 27.54 672.00

5 5 5325 RASENI Erika 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 27.80 651.00

6 1 5284 OREGLIA Elena 1996 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 28.19 619.00

Serie 2 Campo Andrea Gorla - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:52 - Vento: +0.0 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5071 CALLIGARIS Chiara 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 28.68 580.00

2 6 5277 OBERTO Elisa 1996 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 28.87 565.00

3 2 5126 DEL GRANDE Giulia 1997 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 29.19 541.00
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4 5 5331 REVERDITO Alice 1996 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.39 525.00

5 3 5409 ZUMELLA Denise 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 30.01 479.00

Serie 3 Campo Andrea Gorla - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:55 - Vento: +0.6 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 5210 LAURO Benedetta 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.47 519.00

2 2 5349 SALINARO Michela 1997 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 30.57 440.00

3 3 5225 LORENZINI Maria Giulia 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 31.29 390.00

4 5 1200 AIMINO Silvia 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 31.70 363.00

5 4 5377 TROVERO Alessia 1996 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 34.43 201.00

RIEPILOGO Campo Andrea Gorla 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 1201 MARCHIANDO Eleonora 1997 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 26.04 +0.0 802.00

2 3 5202 IMPERIAL Arianna 1996 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 26.34 +0.0 775.00

3 2 5315 PONZIN Valeria 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 27.30 +0.0 692.00

4 4 5265 MORELLO Francesca 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 27.54 +0.0 672.00

5 5 5325 RASENI Erika 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 27.80 +0.0 651.00

6 1 5284 OREGLIA Elena 1996 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 28.19 +0.0 619.00

7 4 5071 CALLIGARIS Chiara 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 28.68 +0.0 580.00

8 6 5277 OBERTO Elisa 1996 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 28.87 +0.0 565.00

9 2 5126 DEL GRANDE Giulia 1997 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 29.19 +0.0 541.00

10 5 5331 REVERDITO Alice 1996 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.39 +0.0 525.00

11 6 5210 LAURO Benedetta 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.47 +0.6 519.00

12 3 5409 ZUMELLA Denise 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 30.01 +0.0 479.00

13 2 5349 SALINARO Michela 1997 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 30.57 +0.6 440.00

14 3 5225 LORENZINI Maria Giulia 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 31.29 +0.6 390.00

15 5 1200 AIMINO Silvia 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 31.70 +0.6 363.00

16 4 5377 TROVERO Alessia 1996 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 34.43 +0.6 201.00

400 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Andrea Gorla - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:11 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 5314 PONZIN Valeria 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 1:00.63 739.00

2 2 5283 OREGLIA Elena 1996 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:03.40 640.00

3 3 5026 BARCHIETTO Francesca 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:04.43 604.00

4 4 5215 LO PORTO Erica 1996 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:05.16 580.00

5 5 5084 CAUDA Margherita 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:06.23 544.00

6 6 5106 COL Alessia 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:08.56 468.00

Serie 2 Campo Andrea Gorla - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:18 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5322 RAMAT Jessica 1997 AF TO003 ATLETICA SUSA 1:06.36 539.00

2 4 5033 BECHIS Gaia 1997 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:06.88 522.00

3 5 5172 GENERO Chiara 1996 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:06.90 521.00

4 6 5009 ALPE Francesca 1996 AF TO003 ATLETICA SUSA 1:10.99 392.00

5 1 5391 VINCI Martina 1996 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:14.38 292.00

6 3 5280 OLIVERI Chiara 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:15.30 266.00

RIEPILOGO Campo Andrea Gorla 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 5314 PONZIN Valeria 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 1:00.63 739.00

2 2 5283 OREGLIA Elena 1996 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:03.40 640.00

3 3 5026 BARCHIETTO Francesca 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:04.43 604.00

4 4 5215 LO PORTO Erica 1996 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:05.16 580.00

5 5 5084 CAUDA Margherita 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:06.23 544.00

6 2 5322 RAMAT Jessica 1997 AF TO003 ATLETICA SUSA 1:06.36 539.00

7 4 5033 BECHIS Gaia 1997 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:06.88 522.00

8 5 5172 GENERO Chiara 1996 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:06.90 521.00

9 6 5106 COL Alessia 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:08.56 468.00

10 6 5009 ALPE Francesca 1996 AF TO003 ATLETICA SUSA 1:10.99 392.00

11 1 5391 VINCI Martina 1996 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:14.38 292.00

12 3 5280 OLIVERI Chiara 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:15.30 266.00

800 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Andrea Gorla - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:20 
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Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3E 136 ARENA Michela 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:19.30 801.00

2 5I 158 MOGLIA Martina 1997 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2:24.40 735.00

3 2I 432 ALLASIA Giada 1997 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:32.46 633.00

4 4I 142 GEJA Adele 1997 AF TO002 SISPORT FIAT 2:34.91 603.00

5 6I 140 CARBONE Benedetta 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:36.96 578.00

6 5E 134 ALOISI Giorgia 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:40.14 540.00

7 3I 168 TEMPORELLI Elena 1996 AF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 2:43.47 500.00

8 1I 160 PERINO Marlene 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:45.21 480.00

9 4E 171 VALLE Daniela 1997 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:45.83 473.00

10 6E 162 TEMPIA Miranda 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:49.47 431.00

11 1E 152 GRIFFITH Carola 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:59.36 323.00

12 2E 141 DEMARIA Francesca 1997 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:03.98 274.00

Passaggi: m. 400: 1.08.9

1500 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Andrea Gorla - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 203 RAMAT Miriana 1996 AF TO003 ATLETICA SUSA 4:56.43 737.00

2 207 ROUWANE Maroua 1996 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4:59.18 719.00

3 172 BERNARDI Agata 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 5:13.71 626.00

4 185 GENOVESE Francesca 1996 AF TO003 ATLETICA SUSA 5:26.50 548.00

5 190 GLAREY Irene 1996 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5:32.22 515.00

6 175 FAVRETTO Federica 1996 AF TO003 ATLETICA SUSA 5:33.06 510.00

7 217 TEMPORELLI Elena 1996 AF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 5:38.97 476.00

8 180 GEJA Adele 1997 AF TO002 SISPORT FIAT 5:42.54 456.00

9 174 BROCCA Jessica 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 5:45.71 438.00

 196 LEVANTE Silvia 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA NP  

Passaggi: m. 400 : 1.17.3 - m. 800 : 2.38.9 - m. 1000: 3.19.6 - m. 1200: 3.57.6

3000 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Andrea Gorla - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 235 ROUWANE Maroua 1996 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11:08.47 689.00

Passaggi: m. 1000: 3.27.6 - m. 2000: 7.11.9

2000 SIEPI H76 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Andrea Gorla - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 245 CURTABBI Eleonora 1997 AF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 7:37.93 712.00

2 242 ARENA Michela 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 7:45.90 681.00

3 257 TRAVERSA Martina 1997 AF TO003 ATLETICA SUSA 8:46.19 455.00

4 251 PERINO Marlene 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 9:46.30 251.00

Passaggi: m. 400 : 3.50.0 - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

100 HS H 76-8.50 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Andrea Gorla - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:20 - Vento: +0.1 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5171 GENERO Chiara 1996 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15.03 794.00

2 4 5070 CAIRO Noemi 1996 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 15.31 763.00

3 2 5010 ALPE Francesca 1996 AF TO003 ATLETICA SUSA 17.03 586.00

4 5 5355 SARASSO Camilla 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 17.65 526.00

Serie 2 Campo Andrea Gorla - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:25 - Vento: +1.2 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5109 COSSU Martina 1997 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 16.58 631.00

2 3 5150 FORLANO Elena 1997 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17.12 577.00

3 4 5220 LORA MORETTO Lucrezia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 17.84 508.00

4 5 5157 FRANCO Cristina 1996 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 18.00 494.00

Serie 3 Campo Andrea Gorla - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:28 - Vento: +1.1 
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Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5085 CELLA Cristina 1997 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 16.22 667.00

2 4 5363 SOZZANI Martina 1997 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 18.48 450.00

3 5 5242 MELAI Silvia 1996 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 21.74 191.00

RIEPILOGO Campo Andrea Gorla 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 5171 GENERO Chiara 1996 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15.03 +0.1 794.00

2 4 5070 CAIRO Noemi 1996 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 15.31 +0.1 763.00

3 3 5085 CELLA Cristina 1997 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 16.22 +1.1 667.00

4 2 5109 COSSU Martina 1997 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 16.58 +1.2 631.00

5 2 5010 ALPE Francesca 1996 AF TO003 ATLETICA SUSA 17.03 +0.1 586.00

6 3 5150 FORLANO Elena 1997 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17.12 +1.2 577.00

7 5 5355 SARASSO Camilla 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 17.65 +0.1 526.00

8 4 5220 LORA MORETTO Lucrezia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 17.84 +1.2 508.00

9 5 5157 FRANCO Cristina 1996 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 18.00 +1.2 494.00

10 4 5363 SOZZANI Martina 1997 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 18.48 +1.1 450.00

11 5 5242 MELAI Silvia 1996 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 21.74 +1.1 191.00

400 HS H 76 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Andrea Gorla - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5027 BARCHIETTO Francesca 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:13.80 597.00

2 3 5196 GUIDOLIN Carolina 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:17.51 512.00

3 5 5105 COL Alessia 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:18.34 494.00

SALTO IN ALTO/HJ ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Andrea Gorla - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5291 PAILLEX Emma 1997 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.40 571.00

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50                        

  -   -   O   XO   XO   -   XXX                        

2 1201 COMETTO Claudia 1997 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.35 523.00

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40                          

  -   O   O   O   XXX                          

3 5042 BERRUTI Carola 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1.35 523.00

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40                          

  -   O   O   XO   XXX                          

4 5305 PERINOTTI Carola 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1.30 476.00

1.10 1.20 1.30 1.35                           

  -   -   XO   XXX                           

5 1200 SIMONETTO Lucia 1996 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.20 380.00

1.10 1.20 1.30                            

  -   O   XXX                            

5 5249 MERICO Marzia Lucrezia 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.20 380.00

1.10 1.20 1.30                            

  -   O   XXX                            

5 5310 PINCETTI Letizia 1996 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1.20 380.00

1.10 1.20 1.30                            

  -   O   XXX                            

 5061 BRANCA Margherita 1996 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Ncl  

1.10 1.20                             

  -   XXX                             

SALTO IN LUNGO/LJ ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Andrea Gorla - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5403 ZANETTA Giulia 1996 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 5.16 706.00

1°: 4.85 2°: N 3°: 4.77  4°: N 5°: N 6°: 5.16  

 -0.2    -0.2       +0.2  

2 5183 GIRELLI Giulia 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4.72 588.00
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1°: 4.72 2°: N 3°: 4.40  4°: 4.50 5°: N 6°: 4.54  

 -0.7    -0.2   -0.2    +0.4  

3 5047 BOERO Francesca 1997 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.58 551.00

1°: 4.34 2°: 4.28 3°: 4.58  4°: 4.48 5°: 4.55 6°: N  

 +0.5  +0.4  +0.5   +0.5  -0.1    

4 5399 WALEED FATHI ABDLMONEIM 1997 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.52 534.00

1°: 4.21 2°: N 3°: 4.41  4°: 4.13 5°: 4.30 6°: 4.52  

 -0.3    -0.4   +0.3  -0.9  -0.3  

5 5224 LORENZINI Maria Giulia 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.42 508.00

1°: 4.03 2°: 4.26 3°: 4.01  4°: N 5°: 4.42 6°: 4.40  

 -0.6  +1.8  -0.2     -1.6  -0.3  

6 5119 DALMASSO Alice 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.42 508.00

1°: 4.42 2°: N 3°: 4.24  4°: 4.18 5°: 4.12 6°: N  

 +0.4    +1.2   +0.7  -1.8    

7 5408 ZUMELLA Denise 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.20 448.00

1°: 4.20 2°: N 3°: 4.18  4°: 4.06 5°: 3.88 6°: 3.90  

 +0.4    +1.1   +0.6  +1.9  -0.4  

8 5129 DEMARIA Francesca 1997 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.73 322.00

1°: N 2°: 3.73 3°: N  4°: N 5°: 3.56 6°: N  

   +0.7       +1.1    

SALTO TRIPLO/TJ ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Andrea Gorla - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5255 MFOCHIVE' Micol 1996 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 10.72 576.00

1°: N 2°: 10.27 3°: 10.72  4°: R 5°: R 6°: R  

   -0.8  -0.6         

2 5189 GREGOLETTO Stella 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.81 441.00

1°: N 2°: 9.66 3°: N  4°: 9.81 5°: N 6°: N  

   -0.8     +0.3      

3 5184 GIRELLI Giulia 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 9.34 369.00

1°: 9.29 2°: 9.10 3°: 9.34  4°: 9.31 5°: 9.33 6°: 9.33  

 -1.5  -0.5  -0.2   -0.2  -0.2  -0.1  

4 1200 PAILLEX Emma 1997 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.24 354.00

1°: 9.19 2°: 9.05 3°: N  4°: 9.17 5°: 9.24 6°: N  

 -0.1  -0.3     -1.7  -0.3    

5 5156 FRANCO Cristina 1996 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.49 238.00

1°: N 2°: N 3°: 8.49  4°: N 5°: N 6°: N  

     +0.2         

 5398 WALEED FATHI ABDLMONEIM 1997 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NP  

PESO/SP KG 3.000 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Andrea Gorla - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5221 LORA MORETTO Lucrezia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.82 576.00

1°: 10.56 2°: 10.82 3°: 10.69  4°: 10.74 5°: N 6°: N  

2 5258 MIRENZI Viviana 1996 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.68 490.00

1°: 8.55 2°: 9.68 3°: 8.64  4°: 8.85 5°: 9.65 6°: 8.27  

3 2500 GREGOLETTO Stella 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.37 465.00

1°: 9.23 2°: 8.27 3°: 9.34  4°: 8.73 5°: 9.37 6°: N  

4 5358 SIMONETTO Lucia 1996 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.31 380.00

1°: 7.71 2°: 8.29 3°: 8.02  4°: 8.31 5°: 8.22 6°: 8.28  

5 5306 PERINOTTI Carola 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 7.66 326.00

1°: 7.16 2°: 6.64 3°: 7.66  4°: 7.47 5°: 7.35 6°: 6.47  

6 5241 MEJDOUB Malak 1997 AF TO002 SISPORT FIAT 6.83 255.00

1°: 6.83 2°: 6.20 3°: 6.21  4°: 6.68 5°: 6.24 6°: 6.36  

7 5123 DE GIORGIS Lara 1996 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.49 225.00

1°: 5.83 2°: 6.49 3°: 5.97  4°: 6.02 5°: 6.13 6°: 5.89  

8 1000 BORTOLOT Miriana 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.20 200.00

1°: 5.34 2°: 5.64 3°: 5.61  4°: 6.20 5°: 6.16 6°: 6.10  

9 5227 LORO Marta 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 5.37 125.00

1°: 5.08 2°: 4.33 3°: 5.37            

DISCO/DT KG 1,000 ALLIEVE
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SERIE - RISULTATI

Campo Andrea Gorla - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5022 BAGNATI Giulia 1997 AF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 32.97 628.00

1°: 31.19 2°: 32.97 3°: 31.34  4°: 30.60 5°: 29.64 6°: 29.71  

2 5259 MIRENZI Viviana 1996 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 27.33 509.00

1°: 25.32 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 27.33  

3 5193 GUADAGNIN Mariam 1997 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 26.16 484.00

1°: 25.74 2°: 26.16 3°: 26.07  4°: 23.28 5°: 20.76 6°: N  

4 5208 LASTELLA Erica 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 26.09 483.00

1°: 24.01 2°: 22.62 3°: N  4°: 22.79 5°: 24.59 6°: 26.09  

5 5388 VERDA Marta 1996 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.06 416.00

1°: 20.47 2°: 22.17 3°: 21.69  4°: 23.06 5°: N 6°: 21.88  

6 5275 NOBILE Valentina 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 18.04 302.00

1°: 18.04 2°: 17.34 3°: 17.86  4°: N 5°: 13.95 6°: N  

7 1001 MELINO Erica 1997 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17.88 298.00

1°: 15.03 2°: 15.61 3°: 17.84  4°: 17.19 5°: 17.23 6°: 17.88  

8 5378 TROVERO Alessia 1996 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 16.82 273.00

1°: 16.82 2°: 14.40 3°: 16.76  4°: 14.28 5°: 11.94 6°: 15.26  

9 1500 CERRI Anna 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 15.10 233.00

1°: N 2°: 11.92 3°: 15.10            

10 5311 PIRA Katiuscia 1996 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.68 199.00

1°: N 2°: 13.68 3°: 13.68            

MARTELLO/HT KG 3.000 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Andrea Gorla - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:02 - Ora Fine: 15:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5316 PRINETTI ANZALAPAYA Luc 1997 AF VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 60.85 955.00

1°: 59.36 2°: 59.26 3°: 60.85  4°: N 5°: 57.62 6°: 57.88  

2 5146 FERRUA Stefania 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 35.79 570.00

1°: 35.79 2°: 32.79 3°: 29.77  4°: N 5°: 30.40 6°: 34.11  

3 5276 NOBILE Valentina 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 21.64 303.00

1°: 21.64 2°: 20.20 3°: 20.53  4°: 21.08 5°: 21.14 6°: N  

4 5407 ZANONE Fosca 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 21.38 297.00

1°: N 2°: N 3°: 21.38  4°: N 5°: N 6°: N  

5 5058 BORTOLOT Miriana 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 17.31 214.00

1°: 16.81 2°: N 3°: 14.13  4°: 15.53 5°: 17.31 6°: 15.46  

GIAVELLOTTO/JT GR500 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Andrea Gorla - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5356 SARASSO Camilla 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 35.29 635.00

1°: 34.24 2°: 34.79 3°: 34.98  4°: 33.29 5°: 35.12 6°: 35.29  

2 8000 PIRA Katiuscia 1996 AF TO001 C.U.S. TORINO 30.25 530.00

1°: 28.50 2°: 29.66 3°: 27.75  4°: 30.25 5°: 28.71 6°: 30.23  

3 1202 BAGNATI Giulia 1997 AF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 21.69 339.00

1°: 20.61 2°: 19.95 3°: 19.47  4°: 21.69 5°: 21.09 6°: 19.86  

4 5151 FORLANO Elena 1997 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 21.65 338.00

1°: N 2°: N 3°: 21.65  4°: N 5°: 20.35 6°: N  

5 5086 CERRI Anna 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 19.45 287.00

1°: 16.77 2°: 17.38 3°: 13.71  4°: 19.45 5°: 17.26 6°: 19.34  

6 5209 LASTELLA Erica 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 18.25 258.00

1°: 14.24 2°: N 3°: 16.95  4°: 16.44 5°: 18.25 6°: N  

7 5187 GNACCARINI Carlotta 1996 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 17.74 246.00

1°: 17.64 2°: 17.74 3°: N  4°: 16.49 5°: 15.96 6°: N  

8 1201 AIMINO Silvia 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.75 99.00

1°: 8.92 2°: 10.30 3°: 10.63  4°: 11.75 5°: 9.27 6°: 10.78  

MARCIA 5000M ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Andrea Gorla - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:08 - Ora Fine: 18:45 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 274 GEMME Luisa 1996 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 26:55.75 765.00

2 430 DELLA CROCE Giulia 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 27:58.17 714.00

3 263 BONETTI Valentina 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 28:04.73 709.00

4 273 GALLINO Alessia 1997 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 28:47.95 674.00

5 259 ARDINO Elisa 1997 AF TO002 SISPORT FIAT 30:30.96 593.00

6 270 D'ANGELO Anna 1997 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 31:25.44 551.00

7 268 BUETI Irene 1997 AF TO002 SISPORT FIAT 34:15.31 424.00

Partenza unica Allievi e Allieve

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

STAFFETTA 4X100 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Andrea Gorla - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1006 GIRELLI Giulia - SARASSO Camilla - RASENI Erika - CALLIGARIS Chiara AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 53.77 692.00

2 5 1000 FORLANO Elena - BOERO Francesca - LO PORTO Erica - BORSELLO Celeste AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 54.31 670.00

3 4 1001 MERICO Marzia Lucrezia - BRACCO Gloria - GUIDOLIN Carolina - MELAI Silvia AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 58.32 512.00

4 2 1002 OREGLIA Elena - MIRENZI Viviana - CINQUATTI Francesca - BECHIS Gaia AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 59.54 465.00

 3 5412 ALPA Francesca - SOZZANI Martina - BACCIN Elisa - WALEED FATHI ABDLMONEIM AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA Squ  

STAFFETTA 4X400 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Andrea Gorla - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 196 COMETTO Claudia - GLAREY Irene - IMPERIAL Arianna - MARCHIANDO Eleonora AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:19.15 690.00

2 4 115 UBERTO Fiorenza - MACHETTI Clara - CHAZALETTES Alice - ARDISSONE Eleonora AF TO001 C.U.S. TORINO 4:20.50 679.00

3 5 116 GESUITO Valentina - CARBONE Benedetta - GNACCARINI Carlotta - ALOISI Giorgia AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:41.14 511.00

100 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Andrea Gorla - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:56 - Vento: +0.0 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 5200 IMPELLICCIERI Simone 1997 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.49 698.00

2 2 1004 MARTINIS Luca 1997 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 11.52 691.00

3 3 5000 ACCARDI Boris 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.69 650.00

4 4 5347 RUTIGLIANO Andrea 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 11.86 610.00

5 6 5217 LOBINA Lorenzo 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 12.08 560.00

 5 5263 MOGLIA Brian 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Squ  

Moglia squalificato per falsa partenza

Serie 2 Campo Andrea Gorla - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:00 - Vento: +0.1 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5053 BORRIERO Alessio 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.15 544.00

2 1 5144 FERRARI Matteo 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 12.22 528.00

3 3 5371 THAVANESAN Athavan 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 12.29 513.00

4 4 1001 FORLANO Marco 1997 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.41 488.00

5 5 5120 DALMASSO Daniele 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 12.49 471.00

6 6 5354 SANFELICE Filippo 1997 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 12.70 428.00

Serie 3 Campo Andrea Gorla - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:04 - Vento: +0.4 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5357 SAVASTANO Andrea 1996 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.13 548.00

2 6 5353 SALUSSOLIA Michele 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 12.13 548.00

3 5 5103 CODA ZABETTA Lorenzo 1996 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 12.60 448.00

4 3 5045 BISOGLIO Alessandro 1997 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.63 442.00

5 2 1006 RIZZO Emanuele 1997 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.69 430.00

6 1 5198 GUIZZO Gioele 1996 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.77 414.00

RIEPILOGO Campo Andrea Gorla 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1 5200 IMPELLICCIERI Simone 1997 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.49 +0.0 698.00

2 2 1004 MARTINIS Luca 1997 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 11.52 +0.0 691.00

3 3 5000 ACCARDI Boris 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.69 +0.0 650.00

4 4 5347 RUTIGLIANO Andrea 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 11.86 +0.0 610.00

5 6 5217 LOBINA Lorenzo 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 12.08 +0.0 560.00
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6 4 5357 SAVASTANO Andrea 1996 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.13 +0.4 548.00

7 6 5353 SALUSSOLIA Michele 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 12.13 +0.4 548.00

8 2 5053 BORRIERO Alessio 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.15 +0.1 544.00

9 1 5144 FERRARI Matteo 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 12.22 +0.1 528.00

10 3 5371 THAVANESAN Athavan 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 12.29 +0.1 513.00

11 4 1001 FORLANO Marco 1997 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.41 +0.1 488.00

12 5 5120 DALMASSO Daniele 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 12.49 +0.1 471.00

13 5 5103 CODA ZABETTA Lorenzo 1996 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 12.60 +0.4 448.00

14 3 5045 BISOGLIO Alessandro 1997 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.63 +0.4 442.00

15 2 1006 RIZZO Emanuele 1997 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.69 +0.4 430.00

16 6 5354 SANFELICE Filippo 1997 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 12.70 +0.1 428.00

17 1 5198 GUIZZO Gioele 1996 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.77 +0.4 414.00

 5 5263 MOGLIA Brian 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Squ +0.0  

200 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Andrea Gorla - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:00 - Vento: -0.8 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5154 FRANCESCHI Roberto 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.25 703.00

2 6 5199 IMPELLICCIERI Simone 1997 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 23.58 665.00

3 3 5113 CUCULO Jacopo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.84 635.00

4 2 5001 ACCARDI Boris 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 24.32 582.00

5 4 5352 SALUMU Aaron 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 24.91 520.00

Serie 2 Campo Andrea Gorla - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:04 - Vento: -0.5 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5216 LOBINA Lorenzo 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 24.58 555.00

2 2 5013 ANTONINO Simone 1997 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 24.63 549.00

3 4 5046 BISOGLIO Alessandro 1997 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 25.07 504.00

4 6 5018 ASTRUA Michele 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 25.16 495.00

5 3 5134 EFTIME Florian 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 26.06 408.00

Serie 3 Campo Andrea Gorla - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:06 - Vento: +0.0 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5348 RUTIGLIANO Andrea 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 24.50 563.00

2 6 5372 THAVANESAN Athavan 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 24.84 527.00

3 3 5390 VIDOTTO Matteo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 24.91 520.00

4 4 5161 GARELLO Andrea 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 25.71 441.00

5 5 5289 PAGETTI Marco 1996 AM NO048 ATLETICA GALLIATE 27.78 262.00

Serie 4 Campo Andrea Gorla - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:10 - Vento: -0.2 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 5264 MOGLIA Brian 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 24.31 583.00

2 2 5145 FERRARI Matteo 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 25.19 492.00

3 3 5239 MAZZOLA Edoardo 1997 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 25.85 427.00

4 5 5067 CABEZA BATALLAS Anthony 1996 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 26.19 396.00

5 4 5100 CITATI Pietro 1997 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 30.13 106.00

Serie 5 Campo Andrea Gorla - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:11 - Vento: -1.0 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5236 MARTINIS Luca 1997 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 23.21 708.00

2 3 5024 BARACCO Alessandro 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 24.66 546.00

3 2 5230 MARANZANA Lorenzo 1996 AM VC001 ATL. SANTHIA' 24.93 518.00

4 1 1300 BENINI Lorenzo 1996 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 27.25 304.00

5 4 5266 MORONI Claudio 1997 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 27.39 293.00

6 6 5017 ARIOTTO Alessandro 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 28.42 214.00

RIEPILOGO Campo Andrea Gorla 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 5236 MARTINIS Luca 1997 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 23.21 -1.0 708.00

2 5 5154 FRANCESCHI Roberto 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.25 -0.8 703.00

3 6 5199 IMPELLICCIERI Simone 1997 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 23.58 -0.8 665.00

4 3 5113 CUCULO Jacopo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.84 -0.8 635.00

5 6 5264 MOGLIA Brian 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 24.31 -0.2 583.00

6 2 5001 ACCARDI Boris 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 24.32 -0.8 582.00

7 2 5348 RUTIGLIANO Andrea 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 24.50 +0.0 563.00

8 5 5216 LOBINA Lorenzo 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 24.58 -0.5 555.00

9 2 5013 ANTONINO Simone 1997 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 24.63 -0.5 549.00

10 3 5024 BARACCO Alessandro 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 24.66 -1.0 546.00

http://www.fidal.it/risultati/2013/REG5166/Gara902.htm

8 di 15 20/05/2013 13:41



11 6 5372 THAVANESAN Athavan 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 24.84 +0.0 527.00

12 3 5390 VIDOTTO Matteo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 24.91 +0.0 520.00

12 4 5352 SALUMU Aaron 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 24.91 -0.8 520.00

14 2 5230 MARANZANA Lorenzo 1996 AM VC001 ATL. SANTHIA' 24.93 -1.0 518.00

15 4 5046 BISOGLIO Alessandro 1997 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 25.07 -0.5 504.00

16 6 5018 ASTRUA Michele 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 25.16 -0.5 495.00

17 2 5145 FERRARI Matteo 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 25.19 -0.2 492.00

18 4 5161 GARELLO Andrea 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 25.71 +0.0 441.00

19 3 5239 MAZZOLA Edoardo 1997 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 25.85 -0.2 427.00

20 3 5134 EFTIME Florian 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 26.06 -0.5 408.00

21 5 5067 CABEZA BATALLAS Anthony 1996 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 26.19 -0.2 396.00

22 1 1300 BENINI Lorenzo 1996 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 27.25 -1.0 304.00

23 4 5266 MORONI Claudio 1997 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 27.39 -1.0 293.00

24 5 5289 PAGETTI Marco 1996 AM NO048 ATLETICA GALLIATE 27.78 +0.0 262.00

25 6 5017 ARIOTTO Alessandro 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 28.42 -1.0 214.00

26 4 5100 CITATI Pietro 1997 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 30.13 -0.2 106.00

400 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Andrea Gorla - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5025 BARACCO Alessandro 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 53.84 606.00

2 2 5079 CARPEGNA Alessio 1996 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 54.08 594.00

3 6 5351 SALUMU Aaron 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 54.46 576.00

4 3 5389 VIDOTTO Matteo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 54.59 570.00

5 4 5386 VELTRI Federico 1996 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 58.28 409.00

Serie 2 Campo Andrea Gorla - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5282 OLIVIERI Martino 1996 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 55.65 521.00

2 5 5192 GROSSO Simone 1997 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 56.45 485.00

3 3 5402 ZANETTA Mattia 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 56.83 469.00

4 2 5078 CAROLLO Carlo 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 57.52 440.00

5 6 5049 BONATO Martino 1997 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 58.70 392.00

Serie 3 Campo Andrea Gorla - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:32 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3000 ANTONICELLI Francesco 1997 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 57.00 462.00

2 5 5237 MATTOTEIA Fulvio 1996 AM VC001 ATL. SANTHIA' 57.59 437.00

3 2 5375 TOSO Alessandro 1997 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 58.39 404.00

4 6 5108 CORSETO Kevin 1997 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 59.31 369.00

5 3 5136 EL MARRMOUB Adil 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 59.97 344.00

 1 5232 MARATA Michael 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Ass  

Serie 4 Campo Andrea Gorla - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5246 MELLONE Riccardo 1996 AM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 55.52 527.00

2 3 5019 ASTRUA Michele 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 55.68 519.00

3 5 5135 EFTIME Florian 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 57.79 429.00

4 1 5299 PEGUERO Robert Alberto 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 58.83 387.00

5 6 5165 GAVINELLI Andrea 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 1:01.10 303.00

6 4 3001 ROSIN Matteo 1997 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:04.20 205.00

RIEPILOGO Campo Andrea Gorla 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5025 BARACCO Alessandro 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 53.84 606.00

2 2 5079 CARPEGNA Alessio 1996 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 54.08 594.00

3 6 5351 SALUMU Aaron 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 54.46 576.00

4 3 5389 VIDOTTO Matteo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 54.59 570.00

5 2 5246 MELLONE Riccardo 1996 AM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 55.52 527.00

6 4 5282 OLIVIERI Martino 1996 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 55.65 521.00

7 3 5019 ASTRUA Michele 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 55.68 519.00

8 5 5192 GROSSO Simone 1997 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 56.45 485.00

9 3 5402 ZANETTA Mattia 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 56.83 469.00

10 4 3000 ANTONICELLI Francesco 1997 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 57.00 462.00

11 2 5078 CAROLLO Carlo 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 57.52 440.00

12 5 5237 MATTOTEIA Fulvio 1996 AM VC001 ATL. SANTHIA' 57.59 437.00

13 5 5135 EFTIME Florian 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 57.79 429.00

14 4 5386 VELTRI Federico 1996 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 58.28 409.00
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15 2 5375 TOSO Alessandro 1997 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 58.39 404.00

16 6 5049 BONATO Martino 1997 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 58.70 392.00

17 1 5299 PEGUERO Robert Alberto 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 58.83 387.00

18 6 5108 CORSETO Kevin 1997 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 59.31 369.00

19 3 5136 EL MARRMOUB Adil 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 59.97 344.00

20 6 5165 GAVINELLI Andrea 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 1:01.10 303.00

21 4 3001 ROSIN Matteo 1997 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:04.20 205.00

 1 5232 MARATA Michael 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Ass  

800 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Andrea Gorla - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:24 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 313 PANATO Edoardo 1996 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:58.29 718.00

2 4I 341 VENDITTI Michele 1996 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:59.83 682.00

3 3E 311 PADOVANI Amanuel 1996 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:00.50 667.00

4 6I 307 MALYANA Omar 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:00.58 665.00

5 5I 334 TAVELLA Simone 1997 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:02.63 619.00

6 1I 300 GATTONI Marco 1997 AM VB012 A. S. D. CADDESE 2:03.70 596.00

7 4E 287 BRUNERO Diego 1996 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:04.03 589.00

8 2I 310 OLIARO Marcello 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:04.25 584.00

Passaggi: m. 400: 58.8

Serie 2 Campo Andrea Gorla - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:29 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 301 GENESI Alessandro 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:08.50 497.00

2 2I 324 PEGUERO Robert Alberto 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:11.26 444.00

3 3I 337 VALERIO Shimeles 1997 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:11.68 437.00

4 1I 336 TURCHETTA Fabio 1997 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:13.47 404.00

5 4E 308 NEIL JONES Simone 1997 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2:14.67 383.00

6 4I 293 DUTTO Andrea 1997 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 2:15.22 374.00

7 5I 280 AMOROSI Matteo 1997 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:34.46 117.00

8 3E 331 SKEMP Carson 1997 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2:40.90 63.00

Passaggi: m. 400: 1.02.3

RIEPILOGO Campo Andrea Gorla 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 313 PANATO Edoardo 1996 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:58.29 718.00

2 4I 341 VENDITTI Michele 1996 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:59.83 682.00

3 3E 311 PADOVANI Amanuel 1996 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:00.50 667.00

4 6I 307 MALYANA Omar 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:00.58 665.00

5 5I 334 TAVELLA Simone 1997 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:02.63 619.00

6 1I 300 GATTONI Marco 1997 AM VB012 A. S. D. CADDESE 2:03.70 596.00

7 4E 287 BRUNERO Diego 1996 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:04.03 589.00

8 2I 310 OLIARO Marcello 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:04.25 584.00

9 6I 301 GENESI Alessandro 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:08.50 497.00

10 2I 324 PEGUERO Robert Alberto 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:11.26 444.00

11 3I 337 VALERIO Shimeles 1997 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:11.68 437.00

12 1I 336 TURCHETTA Fabio 1997 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:13.47 404.00

13 4E 308 NEIL JONES Simone 1997 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2:14.67 383.00

14 4I 293 DUTTO Andrea 1997 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 2:15.22 374.00

15 5I 280 AMOROSI Matteo 1997 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:34.46 117.00

16 3E 331 SKEMP Carson 1997 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2:40.90 63.00

1500 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Andrea Gorla - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 404 TAVELLA Simone 1997 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4:21.61 579.00

2 397 KENDELL Benjamin Robert 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 4:26.31 535.00

3 395 GELATTI Marco 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 4:34.11 467.00

4 381 CAMPANALE FLOREAN Aless 1996 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4:34.24 466.00

5 373 BETHAZ Thierry 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:37.84 436.00

6 400 NICOLA Francesco 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4:38.06 434.00

7 401 PASTORE Marco 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4:39.72 421.00

8 396 GIORDANA Alessandro 1997 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4:43.22 393.00

9 391 DELLA FAZIA Massimilian 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:43.30 392.00

10 343 ALBANESE Denis 1996 AM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 4:45.56 375.00
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11 406 VOLPE Jacopo 1997 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:51.67 330.00

12 394 FORTINA Simone 1996 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4:52.02 328.00

13 402 PEJRETTI Matteo 1996 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4:59.12 279.00

14 379 CADAR Andrei 1997 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 5:37.52 82.00

 403 ROSIN Matteo 1997 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA NP  

Passaggi: m. 400 : 1.31.1 - m. 800 : 2.23.2 - m. 1000: 3.00.0 - m. 1200: 3.32.8

3000 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Andrea Gorla - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 415 KENDELL Benjamin Robert 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 9:16.38 644.00

2 411 DE CARO Dario 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9:18.73 634.00

3 417 PATRUCCO Alessandro 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9:44.21 536.00

4 416 MELLO RELLA Edoardo 1996 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 9:52.72 505.00

5 410 CHARI Oussama 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 9:59.13 482.00

6 413 GELATTI Marco 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 10:06.39 456.00

7 412 DIBENEDETTO Marco 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 10:22.68 401.00

8 409 CAMPANALE FLOREAN Aless 1996 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10:27.20 387.00

9 414 GIORDANA Alessandro 1997 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10:28.87 381.00

10 299 FORTINA Simone 1996 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10:29.10 381.00

11 420 ZANELLO Enrico 1996 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 11:29.61 208.00

Passaggi: m. 1000: 3.08.9 - m. 2000: 6.09.3

2000 SIEPI H91 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Andrea Gorla - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 422 GATTONI Marco 1997 AM VB012 A. S. D. CADDESE 6:37.87 555.00

2 424 PADOVANI Amanuel 1996 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 6:38.62 550.00

3 425 PIA Matteo 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6:43.10 522.00

4 421 DUTTO Andrea 1997 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 6:51.56 471.00

5 423 GRANDIS Matteo 1996 AM TO003 ATLETICA SUSA 6:56.58 442.00

6 426 TURCHETTA Fabio 1997 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7:24.29 295.00

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

110 HS H 91 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Andrea Gorla - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:35 - Vento: +0.5 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5219 LOMBARDO Luca 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15.57 729.00

2 5 5112 CUCULO Jacopo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15.68 717.00

3 4 5088 CERRI Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 16.05 679.00

Serie 2 Campo Andrea Gorla - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:37 - Vento: +0.0 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5269 MOSCA Stefano 1997 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 16.46 637.00

2 3 5081 CASAGRANDE Gabriele 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 17.32 554.00

3 4 5309 PIETRASANTA Marco 1996 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 19.93 331.00

RIEPILOGO Campo Andrea Gorla 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 5219 LOMBARDO Luca 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15.57 +0.5 729.00

2 5 5112 CUCULO Jacopo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15.68 +0.5 717.00

3 4 5088 CERRI Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 16.05 +0.5 679.00

4 5 5269 MOSCA Stefano 1997 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 16.46 +0.0 637.00

5 3 5081 CASAGRANDE Gabriele 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 17.32 +0.0 554.00

6 4 5309 PIETRASANTA Marco 1996 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 19.93 +0.0 331.00

400 HS H 84 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Andrea Gorla - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5218 LOMBARDO Luca 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 58.83 652.00
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2 5 5089 CERRI Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 58.84 651.00

3 3 5268 MOSCA Stefano 1997 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:01.26 567.00

 4 5281 OLIVIERI Martino 1996 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA Ass  

SALTO IN ALTO/HJ ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Andrea Gorla - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5148 FILISETTI Alberto 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.79 693.00

1.20 1.30 1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81                    

  -   -   -   O   O   O   O   XO   XO   O   XXX                    

2 1200 DALMASSO Daniele 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 1.70 626.00

1.20 1.30 1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73                       

  -   -   -   O   XO   O   XO   XXX                       

3 5345 RUFFATTO Daniele 1996 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.70 626.00

1.20 1.30 1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73                       

  -   -   O   O   O   XO   XXO   XXX                       

4 5012 ANTONICELLI Francesco 1997 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.65 589.00

1.20 1.30 1.40 1.50 1.60 1.65 1.70                        

  -   -   -   O   XO   XO   XXX                        

5 5141 FAVALLI Diego 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 1.65 589.00

1.20 1.30 1.40 1.50 1.60 1.65 1.70                        

  -   -   -   O   XXO   XO   XXX                        

6 5333 RIBERA Mattia 1997 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1.40 397.00

1.20 1.30 1.40 1.50                           

  O   O   O   XXX                           

7 5360 SIVIERO Michael 1997 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1.20 238.00

1.20 1.30                             

  XO   XXX                             

SALTO CON L'ASTA/PV ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Andrea Gorla - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5250 MERLO Fabrizio 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.20 546.00

2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60                    

  O   -   O   -   O   -   XO   -   -   -   XXX                    

2 5274 NIKITIN Vladislav 1997 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2.80 446.00

2.40 2.60 2.80 2.90 3.00                          

  XO   -   O   -   XXX                          

SALTO IN LUNGO/LJ ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Andrea Gorla - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5149 FILISETTI Alberto 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.98 676.00

1°: 5.33 2°: 5.60 3°: N  4°: 5.94 5°: 5.98 6°: 5.69  

 +1.1  +1.0     +1.2  +2.2  +3.4  

2 5080 CASAGRANDE Gabriele 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 5.79 638.00

1°: N 2°: N 3°: 5.42  4°: N 5°: 5.60 6°: 5.79  

     +1.3     +1.9  +1.6  

3 5301 PEJRETTI Matteo 1996 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 5.56 590.00

1°: 5.17 2°: 5.56 3°: 5.41  4°: 5.26 5°: 5.01 6°: N  

 +2.2  +0.3  +1.4   +3.4  +2.2    

4 5142 FAVALLI Diego 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 5.56 590.00

1°: N 2°: 4.06 3°: 5.56  4°: 5.31 5°: N 6°: N  

   +0.5  +0.2   +1.8      

5 5197 GUIZZO Gioele 1996 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.54 586.00

1°: 5.29 2°: N 3°: 5.54  4°: 4.99 5°: 5.37 6°: N  

 +0.8    +1.9   +3.0  +2.3    

6 5231 MARASCO Diego Antonio 1997 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 5.39 555.00

1°: 5.39 2°: 5.29 3°: 5.10  4°: 5.13 5°: N 6°: 5.32  

 +1.3  +2.5  +2.8   +1.6    +1.9  

7 5267 MORONI Claudio 1997 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 5.37 551.00
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1°: 5.33 2°: 4.98 3°: N  4°: 5.37 5°: 5.09 6°: 5.14  

 +1.6  +1.1     +3.8  +2.7  +0.8  

8 1301 GIACHINO Nicolo' 1997 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.12 497.00

1°: N 2°: 5.12 3°: N  4°: 5.07 5°: 5.01 6°: R  

   -1.9     +1.7  +1.7    

9 1300 RUFFATTO Daniele 1996 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.99 469.00

1°: 4.99 2°: 4.62 3°: 4.95            

 +1.5  +1.4  +2.2         

SALTO TRIPLO/TJ ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Andrea Gorla - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5317 PUGLIATTI Alessandro 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.93 552.00

1°: 11.15 2°: 11.93 3°: 11.49  4°: N 5°: 11.72 6°: N  

 -0.5  -1.1  -0.7     -0.2    

2 5392 VIOLA Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 11.86 544.00

1°: 10.29 2°: 10.74 3°: 11.86  4°: 10.49 5°: 10.39 6°: 10.71  

 -1.0  -0.7  -0.4   -0.7  -0.6  -1.2  

3 5393 VITTONETTO Francesco 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.66 522.00

1°: 11.61 2°: 11.51 3°: 11.46  4°: N 5°: 11.66 6°: 11.44  

 -0.8  -1.9  -0.9     -0.5  -0.6  

4 5335 ROBIOGLIO Alessio 1996 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11.21 471.00

1°: 11.19 2°: 11.21 3°: 11.05  4°: 10.95 5°: 10.70 6°: 10.00  

 -2.4  -1.1  -1.6   -0.5  -0.7  -0.7  

5 5396 WALEED FATHI ABDELMONEI 1997 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.81 311.00

1°: 8.36 2°: 9.43 3°: 9.81  4°: N 5°: N 6°: N  

 -0.7  -0.9  -1.2         

PESO/SP KG 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Andrea Gorla - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5031 BASSO Marco 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.64 638.00

1°: 13.64 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 13.14  

2 5175 GENRE Andrea 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 9.85 377.00

1°: 9.49 2°: 9.67 3°: 8.75  4°: 9.38 5°: 9.20 6°: 9.85  

3 5090 CERRI Samuele 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 8.61 283.00

1°: 7.25 2°: 8.61 3°: 8.54  4°: 8.09 5°: 7.24 6°: 7.26  

4 1206 RIBERA Mattia 1997 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.53 277.00

1°: 7.89 2°: 7.27 3°: 7.42  4°: 7.67 5°: 8.17 6°: 8.53  

5 1204 SAVASTANO Andrea 1996 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.71 212.00

1°: 6.23 2°: 7.37 3°: 5.80  4°: 7.04 5°: 7.17 6°: 7.71  

6 5229 MARANZANA Lorenzo 1996 AM VC001 ATL. SANTHIA' 7.63 205.00

1°: 6.84 2°: 6.49 3°: 6.87  4°: 6.95 5°: 7.63 6°: 6.97  

7 1200 ROMAGNOLO Michele 1997 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 6.80 137.00

1°: N 2°: 6.80 3°: 6.05  4°: 6.18 5°: 5.66 6°: 5.59  

 5099 CITATI Pietro 1997 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO Ass  

 5290 PAGETTI Marco 1996 AM NO048 ATLETICA GALLIATE Ass  

DISCO/DT KG 1,500 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Andrea Gorla - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5257 MINELLI Leonardo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 28.20 373.00

1°: 25.65 2°: 26.76 3°: 28.20  4°: N 5°: 26.64 6°: N  

2 1002 LORO PIANA Andrea 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 27.14 352.00

1°: 22.69 2°: 23.65 3°: 25.80  4°: 27.14 5°: 23.34 6°: 25.92  

3 5179 GHERARDI Riccardo 1996 AM VC001 ATL. SANTHIA' 25.61 320.00

1°: 23.75 2°: 22.04 3°: N  4°: 22.72 5°: 25.61 6°: 25.40  

4 5101 CODA ZABETTA Emanuel 1997 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 19.30 186.00

1°: 17.16 2°: 16.64 3°: 17.63  4°: 18.51 5°: 17.47 6°: 19.30  

5 1001 CAMPACI Ian 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 18.49 168.00

1°: 17.16 2°: 18.10 3°: 18.09  4°: 17.99 5°: 18.49 6°: 17.17  
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6 1000 RIZZO Emanuele 1997 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 17.35 143.00

1°: N 2°: N 3°: 14.49  4°: N 5°: 15.67 6°: 17.35  

 5359 SIVIERO Michael 1997 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA Ass  

MARTELLO/HT KG 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Andrea Gorla - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5312 PIRILLO Alessandro 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 52.47 683.00

1°: N 2°: 49.50 3°: 49.50  4°: N 5°: N 6°: 52.47  

2 5300 PEIRETTI Alessandro 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 40.51 498.00

1°: 34.12 2°: 32.25 3°: 40.51  4°: N 5°: 38.27 6°: 35.85  

3 5176 GENRE Andrea 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 28.69 285.00

1°: 27.54 2°: 28.69 3°: N  4°: 27.51 5°: N 6°: 28.50  

4 5030 BASSO Marco 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 28.54 282.00

1°: 28.21 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 28.54 6°: 27.59  

5 5020 BACCHIEGA Elia 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 28.45 280.00

1°: N 2°: 24.63 3°: 27.52  4°: 28.45 5°: 27.37 6°: 26.60  

6 5110 COSTA Giulio 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 27.12 254.00

1°: 26.31 2°: N 3°: 25.50  4°: 26.68 5°: 27.12 6°: 24.40  

7 5180 GHERARDI Riccardo 1996 AM VC001 ATL. SANTHIA' 26.51 242.00

1°: 21.77 2°: 22.19 3°: 21.37  4°: 22.61 5°: 26.51 6°: 22.65  

8 1200 SIVIERO Michael 1997 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.60  

1°: 7.60 2°: 6.58 3°: 5.62  4°: 6.65 5°: 5.85 6°: 6.72  

GIAVELLOTTO/JT GR700 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Andrea Gorla - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1003 LORO PIANA Andrea 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 35.00 415.00

1°: 32.31 2°: N 3°: 31.44  4°: 34.20 5°: 35.00 6°: 33.79  

2 5238 MATTOTEIA Fulvio 1996 AM VC001 ATL. SANTHIA' 28.72 299.00

1°: 24.69 2°: 27.59 3°: 26.44  4°: 28.72 5°: N 6°: 26.99  

3 1004 PUGLIATTI Alessandro 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 27.67 279.00

1°: N 2°: 27.67 3°: 27.38  4°: N 5°: 26.84 6°: N  

4 5102 CODA ZABETTA Emanuel 1997 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 26.60 258.00

1°: 23.07 2°: 26.15 3°: 26.46  4°: 26.60 5°: 25.39 6°: N  

5 5256 MINELLI Leonardo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 24.89 225.00

1°: N 2°: 24.89 3°: N  4°: 22.24 5°: N 6°: N  

6 1005 BENINI Lorenzo 1996 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 16.00 42.00

1°: N 2°: 14.74 3°: N  4°: 16.00 5°: 15.36 6°: N  

 5334 RIBERA Mattia 1997 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NP  

MARCIA 5000M ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Andrea Gorla - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:08 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 431 CHIESA Stefano 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 23:37.34 755.00

2 427 FRUCI Fabrizio 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 24:56.88 675.00

3 428 GASCO Gabriele Graham 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 25:27.75 644.00

4 429 ROSSO Gioele 1997 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 25:40.16 632.00

Partenza unica Allievi e Allieve

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

STAFFETTA 4X100 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Andrea Gorla - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:59 

Clas. Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1010 MARANZANA Lorenzo - CERRI Alessandro - VIOLA Alessandro - SALUSSOLIA Michele AM VC001 ATL. SANTHIA' 46.25 706.00

2 4 1008 IMPELLICCIERI Simone - SAVASTANO Andrea - OLIVIERI Martino - BENINI Lorenzo AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 48.58 594.00

3 5 1017 LOBINA Lorenzo - ZANETTA Mattia - SANFELICE Filippo - CASAGRANDE Gabriele AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 48.85 582.00

 2 1007 BONATO Martino - NIKITIN Vladislav - PIETRASANTA Marco - MARASCO Diego Antonio AM AL001 ATL. ALESSANDRIA Squ  

http://www.fidal.it/risultati/2013/REG5166/Gara902.htm
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STAFFETTA 4X400 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Andrea Gorla - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 132 VIOLA Alessandro - MATTOTEIA Fulvio - SALUSSOLIA Michele - CERRI Samuele AM VC001 ATL. SANTHIA' 3:44.96 641.00

2 4 129 EFTIME Florian - VIDOTTO Matteo - DALMASSO Daniele - ASTRUA Michele AM TO002 SISPORT FIAT 3:45.68 634.00

3 3 130 ARIOTTO Alessandro - PADOVANI Amanuel - GUIZZO Gioele - BRUNERO Diego AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 3:54.87 546.00

4 2 221 GIACHINO Nicolo' - BETHAZ Thierry - FIGEROD Emile - MERLO Fabrizio AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:08.20 426.00

5 5 124 MARASCO Diego Antonio - CABEZA BATALLAS Anthony - ROMAGNOLO Michele - BONATO Martino AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:11.55 397.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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15 di 15 20/05/2013 13:41


